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Né bazé té nenit 8 t€ Rregullores pér ndarjen e bursave dhe shpérblimeve tjera pér studenté,
Késhillit Drejtues i Universitetit "Isa Boletini" né€ Mitrovic€, né mbledhjen e mbajtur mé
31.10.2022, mori:

|

III.

IV.

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér shqyrtimin e ankesave n€ procesin € ndarjes s€ bursave
pér studenté pér vitin akademik 2021/2022.

“Komisioni nga pika I'e kétij vendimi ka két€ pérbérje:

1. Ass. Fatbardha Hoxha — kryetar (anétar i KD);
2. Prof. Asoc. dr. Ajtene Avdullahi — anétar (Prorektor pér buxhet dhe financa);
3. Xhelal Smakiqi — anétar (sekretar i pérgjithshém).

Komisioni ka pér detyré g€ t€ shqyrtoj t& gjitha ankesat e arritura né procesin e ndarjes
s€ bursave universitare pér studenté pér vitin akademik 2021/2022.

Komisioni vepron né bazé t€ ankesave t& studentéve dhe vendimet i merr né
pajtueshméri me Ligjin pér Procdeurén e Pé&rgjithshme Administrative, Statutin e
Universitetit, rregulloren pér ndarjen e bursave dhe konkursin pér bursa.

Vendimi i dérgohet:

1. Arkivit t&¢ UIBM,;
2. Anétaréve té komisionit;
3. Zyrés pér informim dhe komunikim me publikun
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